
CMAS ZONA AMERICA
Vi Panamericano Abierto De Natacion Con Aletas

07 - 10 de Abril de 2017

11 50m Superficie/50m Surface   Women
Age Group: Open | f
Place Birth Ht Ln Team Name Time

1 950525 1 4 Col/Col FERNANDEZ CASTILLO Grace 00:17.93
2 500101 1 5 Ven/Ven ROJAS VEN Anggy 00:21.73

12 50m Superficie/50m Surface   Men
Age Group: Open | m
Place Birth Ht Ln Team Name Time

1 500101 1 5 Ven/Ven RAMOS VEN Yober 00:17.48
2 500101 1 7 Ven/Ven VALENCIA VEN Jeferson 00:18.79
3 940101 1 6 Ecu/Ecu MACKLIFF CAVANNA Pablo Jose 00:20.56
4 890101 1 3 Ecu/Ecu MORA SIMARRA Marcelo Fabian 00:20.65
5 910902 1 1 Chi/Chi VALDIVIA BAEZA Diego Ismael 00:21.69

010101 1 2 Usa/Usa ORDONEZ USA Nicolas Disqualified
960309 1 4 Col/Col RODRIGUEZ LOPEZ Juan Camilo Disqualified

13 50m BiAletas/50m BiFins   Women
Age Group: Open | f
Place Birth Ht Ln Team Name Time

1 911201 1 4 Col/Col MORENO ALEGRIA Diana Paola 00:22.67
2 990112 1 5 Per/Per PUN PAREDES Luciana 00:23.41
3 500101 1 6 Ven/Ven ANTONELLI VEN Marianny 00:23.81
4 500101 1 2 Ven/Ven ROJAS VEN Anggy 00:24.79
5 950410 1 3 Per/Per VALLE CAMPOS Alejandra 00:24.94
6 980817 1 1 Chi/Chi CHARRIE TRONCOSO Javiera Ignacia 00:25.52
7 961029 1 7 Mex/Mex LOZADA PALOMINO Laura Gabriela 00:26.42

14 50m BiAletas/50m BiFins   Men
Age Group: Open | m
Place Birth Ht Ln Team Name Time

1 951224 1 4 Col/Col RAMIREZ AGUDELO Frank Steven 00:19.98
2 500101 1 5 Ven/Ven GONZALEZ VEN Julio 00:22.08
3 980130 1 1 Chi/Chi PICHUN INAL Rodrigo Wladimir 00:22.84
4 940101 1 7 Ecu/Ecu MACKLIFF CAVANNA Pablo Jose 00:23.16
5 000101 1 6 Ecu/Ecu GRANADA DIAZ Kevin Alexander 00:25.19
6 010101 1 2 Usa/Usa ORDONEZ USA Nicolas 00:25.96

890101 1 3 Ecu/Ecu MORA SIMARRA Marcelo Fabian No Show

15 400m Superficie/400m Surface   Women
Age Group: Open | f
Place Birth Ht Ln Team Name Time

1 941025 1 4 Col/Col MUNOZ LOAIZA Vanessa 03:29.40
 - 00:48.83 - 01:41.40 - 02:36.37 - 03:29.40

2 500101 1 5 Ven/Ven GARCIA VEN Martina 03:49.59
 - 00:53.10 - 01:51.60 - 02:50.65 - 03:49.59

3 941009 1 3 Chi/Chi QUIROZ MONTECINOS Daniela Andrea 04:54.07
 - 01:03.15 - 02:18.62 - 03:37.05 - 04:54.07
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CMAS ZONA AMERICA
Vi Panamericano Abierto De Natacion Con Aletas

07 - 10 de Abril de 2017

16 400m Superficie/400m Surface   Men
Age Group: Open | m
Place Birth Ht Ln Team Name Time

1 900625 1 5 Mex/Mex BADILLO ENRIQUEZ Salvador Yered 03:14.18
 - 00:48.17 - 01:37.04 - 02:26.19 - 03:14.18

2 500101 1 3 Ven/Ven LOMENA VEN Gabriel 03:31.10
 - 00:49.35 - 01:43.03 - 02:36.50 - 03:31.10

3 500101 1 6 Ven/Ven VALENCIA VEN Jeferson 03:36.25
 - 00:50.58 - 01:46.13 - 02:43.16 - 03:36.25

4 910902 1 7 Chi/Chi VALDIVIA BAEZA Diego Ismael 04:02.74
 - 00:56.69 - 01:57.76 - 03:01.24 - 04:02.74

5 890101 1 2 Ecu/Ecu MORA SIMARRA Marcelo Fabian 04:11.49
 - 00:54.14 - 01:58.13 - 03:06.59 - 04:11.49

940105 1 4 Col/Col OCAMPO LOZADA Juan Fernando Disqualified

17 100m Inmersion/100m Immersion   Women
Age Group: Open | f
Place Birth Ht Ln Team Name Time

1 940802 1 4 Col/Col MACIAS ANASCO Carolina 00:40.04

18 100m Inmersion/100m Immersion   Men
Age Group: Open | m
Place Birth Ht Ln Team Name Time

1 880115 1 4 Col/Col FERNANDEZ CASTILLO Mauricio 00:33.08

19 400m BiAletas/400m BiFins   Women
Age Group: Open | f
Place Birth Ht Ln Team Name Time

1 990223 1 4 Col/Col TELLEZ DEVIA Yenny Alexandra 04:00.21
 - 00:56.90 - 01:57.34 - 02:58.17 - 04:00.21

2 500101 1 2 Ven/Ven ROJAS VEN Anggy 04:05.49
 - 00:56.52 - 01:57.77 - 03:02.05 - 04:05.49

3 950410 1 5 Per/Per VALLE CAMPOS Alejandra 04:06.45
 - 01:57.80 - 03:01.91 - 04:06.45

4 500101 1 6 Ven/Ven ANTONELLI VEN Marianny 04:09.36
5 961029 1 3 Mex/Mex LOZADA PALOMINO Laura Gabriela 04:29.65

 - 01:01.18 - 02:09.63 - 03:19.38 - 04:29.65

980817 1 7 Chi/Chi CHARRIE TRONCOSO Javiera Ignacia No Show

20 400m BiAletas/400m BiFins   Men
Age Group: Open | m
Place Birth Ht Ln Team Name Time

1 970117 1 4 Col/Col LARA HAYEK Daniel Eduardo 03:43.50
 - 00:50.58 - 01:46.31 - 02:44.97 - 03:43.50

2 500101 1 3 Ven/Ven GONZALEZ VEN Julio 03:51.67
 - 00:51.37 - 01:48.86 - 02:50.09 - 03:51.67

3 980130 1 6 Chi/Chi PICHUN INAL Rodrigo Wladimir 04:18.65
 - 00:59.74 - 02:04.36 - 03:11.28 - 04:18.65

000101 1 5 Ecu/Ecu GRANADA DIAZ Kevin Alexander Disqualified
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CMAS ZONA AMERICA
Vi Panamericano Abierto De Natacion Con Aletas

07 - 10 de Abril de 2017
Continuing... Event: 21    4x50m Superficie/Surface    Age Group: OPEN | X

21 4x50m Superficie/Surface   Mixed
Age Group: Open | x
Place Birth Ht Ln Team Name T.1th.Relay T.Team

1 RX00006 1 4 Col/Col Opem Duque Jimenez Juan David N.T. 01:15.22
Opef Aguirre Joya Paula Alejandra
Opem Fernandez Castillo Mauricio
Opef Fernandez Castillo Grace

RX00004 1 5 Ven/Ven Opem Valencia Ven Jeferson N.T. Disqualified
Opef Rojas Ven Anggy
Opef Garcia Ven Martina
Opem Ramos Ven Yober

RX00005 1 3 Chi/Chi Opem Pichun Inal Rodrigo Wladimir N.T. Disqualified
Opef Charrie Troncoso Javiera Ignacia
Opef Quiroz Montecinos Daniela Andrea
Opem Valdivia Baeza Diego Ismael

25 50m Apnea   Women
Age Group: Open | f
Place Birth Ht Ln Team Name Time

0 500101 1 6 Ven/Ven ANTONELLI VEN Marianny No Show
0 911201 1 4 Col/Col MORENO ALEGRIA Diana Paola No Show
0 990112 1 5 Per/Per PUN PAREDES Luciana No Show
0 950410 1 3 Per/Per VALLE CAMPOS Alejandra No Show

26 50m Apnea   Men
Age Group: Open | m
Place Birth Ht Ln Team Name Time

0 880115 1 4 Col/Col FERNANDEZ CASTILLO Mauricio No Show
0 000101 1 7 Ecu/Ecu GRANADA DIAZ Kevin Alexander No Show
0 940101 1 3 Ecu/Ecu MACKLIFF CAVANNA Pablo Jose No Show
0 890101 1 2 Ecu/Ecu MORA SIMARRA Marcelo Fabian No Show
0 010101 1 6 Usa/Usa ORDONEZ USA Nicolas No Show
0 980130 1 8 Chi/Chi PICHUN INAL Rodrigo Wladimir No Show
0 500101 1 5 Ven/Ven RAMOS VEN Yober No Show
0 910902 1 1 Chi/Chi VALDIVIA BAEZA Diego Ismael No Show

27 200m Superficie/200m Surface   Women
Age Group: Open | f
Place Birth Ht Ln Team Name Time

0 950525 1 4 Col/Col FERNANDEZ CASTILLO Grace No Show
0 500101 1 3 Ven/Ven GARCIA VEN Martina No Show
0 941009 1 6 Chi/Chi QUIROZ MONTECINOS Daniela Andrea No Show
0 500101 1 5 Ven/Ven ROJAS VEN Anggy No Show
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